
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie udzielenia absolutorium.

Data wydania 2009-04-23

Numer XXI/141/09

 

uchwała nr XXI/141/09

rady powiatu hajnowskiego

23 kwietnia 2009r.

 

w sprawie udzielenia absolutorium.

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art.199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249
poz.2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100) po rozpatrzeniu
sprawozdania Zarządu Powiatu Hajnowskiego z wykonania budżetu powiatu w 2008r. oraz wniosku Komisji Rewizyjnej o
udzielenie absolutorium uchwala się, co następuje:

 

1. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Hajnowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2008r.

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXI/141/09 z dnia 2009-04-23

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-04-30
Data modyfikacji: 2009-04-30

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-04-30

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXI/141/09 z dnia 2009-04-23

